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می خواهیم صعود کنیم؛ همین امشب!

رنگ لباس ایران و ازبکستان مشخص شد
جلســه هماهنگی دیدار تیم های ملی فوتبال ایران - ازبکســتان برگزار شــد. تیم های ملی 
فوتبال ایران و ازبکســتان از ساعت 21:15 امشــب در چارچوب مرحله انتخابی جام جهانی 
2018 روسیه در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر خواهند رفت و جلسه هماهنگی پیش از 
بازی هم ظهر دیروز انجام شــد. طبق هماهنگی انجام شده، ایران در این دیدار با لباس های 
یک دســت ســفید به میدان می رود و دروازه بان هم لباس ســبز روشــن و جوراب مشکی 
می پوشــد. تیم ازبکستان هم با لباس آبی به میدان می آید و دروازه بان این تیم هم با لباس 

یک دست زرد مقابل تیم ایران بازی می کند. 

پیروانی سرمربی تیم ملی فوتبال امید شد
سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ایران با تصمیم هیئت رئیسه فدراسیون هدایت تیم ملی 
امید را بر عهده گرفت. بعد از بررسی های به عمل آمده از سوی کمیته فنی با تایید هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال، امیرحسین پیروانی هدایت تیم ملی امید ایران را بر عهده گرفت. 
تیم ملی امید ایران اواخر تیرماه در چارچوب رقابت های انتخابی قهرمانی زیر 2۳ سال آسیا 
به میدان می رود. پیش از این پیروانی هدایت تیم ملی جوانان را بر عهده داشت. پیروانی در 
حالی به عنوان سرمربی امید انتخاب شده که بابت نتایج تیم ملی جوانان و تعویض بازی 

برده با باخت در 2 دیدار به شدت مورد انتقاد قرار گرفت.

نفتی های پرسپولیس سراغ تاج می روند
 دروازه بــان و مدافــع تیم ملی ایران تصمیم دارند بابت مطالبات خــود از نفت تهران با مهدی 
تاج گفت وگو کنند. به گزارش مهر، ســیدجلال حســینی و علیرضا بیرانوند بازیکنان ملی پوش 
پرســپولیس هنوز نتوانسته اند طلب های خود را بابت حضور در نفت تهران دریافت کنند. آن ها 
نسبت به بی تفاوتی مسئولان فدراسیون فوتبال در قبال بدهی های باشگاه نفت تهران گله مندند؛ 
از این رو تصمیم دارند با مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال گفت وگو داشــته باشــند. آن ها 
می خواهند در صورت امکان باشگاه نفت تهران پیش از شروع بازی های لیگ برتر بدهی های آن ها 

را پرداخت کرده و در غیر این صورت مانع از حضور این تیم در رقابت ها شوند.

گسترشمنتظرتصمیمشورایبرونمرزی
تیم فوتبال گســترش برای برگزاری اردوی خارجی خود منتظر تصمیم 
شورای برون مرزی است. قرار است آن ها با بررسی وضعیت کمپ تمرینی 

در کشوری خوش آب و هوا شرایط اردویی را به باشگاه اعلام کنند. 
دروازهبانسایپاراهیپارسجنوبیشد

احمد گوهری، دروازه بان فصل گذشــته تیم ســایپا که چند روز 
پیــش با تیم پارس جنوبی جم به توافق رســیده بود، رســما با 
عقد قراردادی به جمع شــاگردان مهدی تارتار پیوست. قرارداد 

دروازه بان جدید تیم پارس جنوبی با این تیم یک ساله است. 
جبارفسپاهانراترجیحمیدهد

جبــارف، بازیکن ازبکســتانی چندی پیش پیامی به مســئولان 
باشگاه اســتقلال داده که به دلیل مشکلات خانوادگی نمی تواند 
در ایران بازی کند اما گفته می شــود در صورتی که این مشکل 
حل شــود، او ترجیح می دهد فوتبالش را در سپاهان ادامه دهد 

چراکه از کار با زلاتکو کرانچار کاملا راضی است. 
مظاهری،پهلوانوآقاییخطخوردند

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران بعد از اردوی تیم ملی 
در اتریش، مونته نگرو و روزهــای اخیر در تهران بازیکنان ایران 
برای بازی مقابل ازبکســتان را مشخص کرد که رشید مظاهری، 

سعید آقایی و احسان پهلوان خط خوردند.
صبامنتظرحکمکمیتهاخلاق

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هنوز جلسه ای را پیرامون شکایت 
باشــگاه صبا نداشته اســت. طی روزهای اخیر اخباری مبنی بر 
این که کمیته اخلاق شکایت باشگاه صبا را به دلیل اتفاقات هفته 
پایانی رد کرده و قمی ها باید کارشان را از لیگ یک شروع کنند، 
انتشار یافت اما در واقع چنین تصمیمی هنوز اتخاذ نشده است.
دنداندردعاملغیبتبازیکنتیمملی

یکی از بازیکنان تیم ملی که قرار بود در نشست خبری حاضر شود 
به دلیل دندان درد به نشســت نیامد. به همین دلیل دیروز در یک 
ربع اول تمرین، مسعود شجاعی در جمع خبرنگاران صحبت کرد.

  ازبکستان پل صعود به جام جهانی

تیم ملــی فوتبال کشــورمان تا 
بــه حال موفق شــده 4 بــار به 
فوتبال جهان  نمایشگاه چهارســالانه  بزرگترین 
یعنــی جام جهانی راه پیدا کنــد و حالا فوتبال 
ایران خود را در یک قدمی پنجمین جام جهانی 
می بیند؛ شاید این بار آسان تر، شیرین تر و البته 
امیدوارانه تر. فوتبال ایران با صعود آسان به جام 
جهانی غریبه است و شاید اولین صعود آسان به 
جام جهانی شروعی باشــد برای یک فصل تازه 
در فوتبال کشورمان. اولین باری که می توانستیم 
به راحتی مســافر جام جهانی شویم سال 1998 
بود. در آن ســال جام جهانی نزدیکتر از همیشه 
به نظر می رســید. کافی بود از ۳ بازی پیش رو 
فقط ۳ امتیاز به دســت آوریم. بازی با عربستان 
در ریــاض،  با کویت در تهران و با قطر در دوحه. 
خیال همه راحت بود اما در ۳ بازی آخر با کسب 
فقط یک امتیاز رویا به کابوس بدل شــد. صدر 
جدول و امکان صعود مســتقیم را به عربســتان 
واگذار کردیم، مایلی کهن برکنار شــد و ما راهی 
ماراتن بازی های پلی آف با هدایت ویرا شــدیم و 
دســت آخر آن معجزه شــیرین ملبورن. 4 سال 
بعد باز هم فوتبال ایران می توانســت به راحتی 
حضور در جام جهانــی را تجربه کند اما این بار 
هم اعتماد به نفس بیش از حد کار دستمان داد 

و فوتبال ایران با شکســتی عجیب و تلخ مقابل 
بحرین، مثل آب خوردن از قطار جام جهانی جا 
مانــد. نمی خواهیم با بدبینی به اســتقبال بازی 
بزرگ تیم ملی کشــورمان برویم اما اشــاره به 
ایــن 2 روایت تلخ لازم بود تا فراموش نکنیم که 
بازی امروز همانقدر که می تواند پایانش شیرین 
باشــد، می تواند به دالانی تنــگ و تاریک ختم 
شود. 4 سال پیش در همین تهران به ازبکستان 
باختیم تا مســیر صعودمان به یک تونل وحشت 

بدل شــود. این بار نباید چیزی را به دست قضا 
و قدر بســپاریم. هیچ چیز مشخص نیست. ایران 
فوق العاده است اما اعتماد به نفس بیش از حد و 
قطعی دانســتن صعود می تواند یک بار دیگر کار 
دستمان دهد. شاگردان کی روش برای شکستن 
ســنت صعودهای سخت و معجزه وار باید امشب 
در تهــران کار را تمام کنند. امروز روز ســختی 
برای فوتبال ایران اســت و بــه هیچ عنوان حق 
نداریم بازی مقابل ازبکستان را دست کم بگیریم. 

یوزهای ایرانی امشــب بــا اراده ای قوی و بدون 
غرور می توانند ازبکســتان را شکست دهند و به 
عنوان اولین تیم آسیایی صعود به جام جهانی را 
جشــن بگیرند. این صعود، پنجمین صعود ایران 
بــه جام های جهانی خواهد بــود و باعث خواهد 
شد ایران برای اولین بار در تاریخ 2 جام جهانی 
متوالــی را تجربه کند. نقطــه قوت ایران در این 
مســابقات گل نخوردن اســت. ایران در 7 بازی 
قبل دروازه اش را بســته نگه داشته و تنها تیمی 
اســت که در دیدارهای انتخابی جام جهانی گل 
نخورده اســت. کارلوس کی روش در دیدارهای 
انتخابی جام جهانی ثابت کرده به بازیکنی متکی 
نیست و حدس زدن ترکیب تیم ملی چندان کار 
ساده ای نخواهد بود اما می توان حضور بازیکنانی 
مثل علیرضا بیرانونــد، پورعلی گنجی، منتظری، 
و  رضاییان، حاج صفی، عزت اللهــی، جهانبخش 
آزمون را در بازی امشب قطعی دانست. کی روش 
برای این بازی یک دردســر هم خواهد داشــت؛ 
مســعود شــجاعی، علیرضا جهانبخش، ســعید 
عزت اللهی، پژمان منتظری، اشکان دژاگه، رامین 
رضاییان، ســردار آزمون، میلاد محمدی، مهدی 
طارمی، علیرضــا بیرانوند و وحیــد امیری تک 
اخطاره انــد و با گرفتــن کارت زرد، بازی با کره 

جنوبی را از دست می دهند. 

اشــکان دژاگه و رضا قوچان نژاد، 2 لژیونر فوتبال کشــورمان این روزها با 
پوششی متفاوت از ســایر بازیکنان تمرین می کنند. تمرینات تیم ملی در 
حالی برای بازی با ازبکســتان در حال پیگیری است که در تمرین اشکان 
دژاگه و رضا قوچان نژاد، 2 لژیونر ایران با پوششــی متفاوت نسبت به سایر 
بازیکنان حضور داشــتند. این 2 بازیکن که در فوتبال اروپا بازی می کنند و 

روی بدن آن ها هم خالکوبی وجود دارد، از لباسی استفاده کردند که تمام دست های شان را بپوشاند. 
این در حالی اســت که پیش از این مشــکل این بازیکنان برای پوشیدن لباس های آستین کوتاه حل 

شده بود و مشخص نیست چرا باید در گرمای تهران از این پوشش استفاده کنند.

پوشش متفاوت گوچی و دژاگه در تمرین تیم ملی 

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز که از ابتدای هفته 
آینده تمرینات این تیم را آغاز خواهد کرد پیش از شروع تمرینات به مدت 2 
روز تیم منتخب آکادمی این باشــگاه را زیر نظر خواهد گرفت. بر این اســاس 
یحیی گل محمدی روزهای پنج شــنبه و جمعه شــاهد برگزاری یک مسابقه 
دوســتانه و همچنین تمرین تیم منتخب آکادمی این باشــگاه خواهد بود که 

شامل بازیکنان بومی تیم های امید و جوانان و همچنین تعدادی از بازیکنان تیم تراکتورسازی نوین است. 
گل محمدی پیش از شروع تمرینات تراکتورسازی بازیکنان منتخب آکادمی این باشگاه را زیر نظر می گیرد 

تا تعدادی از بازیکنان مستعد مورد نظر خودش را برای حضور در تمرینات تیم بزرگسالان انتخاب کند.

جوانان و امید تراکتور زیر ذره بین گل محمدی 

با گل خوردن انگلیس مقابل اسکاتلند
ایرانتنهاسدخطدفاعیغیرقابلنفوذ

مقدماتیجامجهانی
با باز شــدن دروازه جو هارت، دروازه بان تیم ملی انگلیس حالا ایران 
تنها تیمی است که در رقابت های مقدماتی جام جهانی موفق به بسته 
نگه داشتن دروازه خود شــده است. پیش از دیدار تیم های انگلیس 
و اســکاتلند در مســابقات انتخابی جام جهانی 2018 در قاره اروپا، 
تیم ملی انگلیس هم مثل تیم ملــی ایران بدون گل خورده صاحب 
رکورد جالبی در مسابقات انتخابی جام جهانی بود اما دیدار این تیم با 
اسکاتلند با تساوی 2 - 2 به پایان رسید تا ایران تنها تیمی باشد که 
در مســابقات مقدماتی جام جهانی دروازه اش بسته مانده است. حالا 
تیم ملی کشــورمان این فرصت را دارد تا با بسته نگه داشتن دروازه 
خود در بازی برابر ازبکســتان، علاوه بر افزایش شانس صعود به جام 

جهانی، رکورد فوق العاده خود را افزایش دهد.

شجاعیاندرگسترشمیماند
داریوش شــجاعیان، هافبک تیم گسترش فولاد که با 
پیشــنهادات جدی از سوی تیم استقلال روبه رو شده 
بــود، در نهایت در جمع آبی های تبریز ماندنی شــد. 
نصیرزاده مدیرعامل گسترش نیز این خبر را تایید کرد. 

آقاییتمدیدکرد
محســن آقایی، مدافع فصل گذشــته سیاه جامگان با 
حضور در این باشگاه و مذاکره با عباسی قرارداد خود را 

با این باشگاه به مدت 2 فصل دیگر تمدید کرد. 

شجاعیدرراهپاناتینایکوس
مسعود شــجاعی، هافبک ملی پوش ایران تمایل دارد 
به باشــگاه پاناتینایکوس یونان بپیوندد. سایت یونانی 
گــزارش داده که شــجاعی پیش از این با ســرمربی 
پاناتینایکوس صحبت کرده و برای کار کردن زیر نظر 

این مربی به توافق رسیده است. 

استقلالبهدنبالچهارمینخرید
مدیران باشگاه استقلال به دنبال جذب چهارمین جوان 
برای نقل وانتقالات فصل آتی هستند. شنیده می شود 
ابوالفضل رزاق پور، بازیکن 19 ســاله نساجی مازندران 
به زودی به عنــوان چهارمین خرید جوان منصوریان 

معرفي خواهد شد. 

ستارهتراکتورآبیمیشود؟
خالد شفیعی، مدافع تراکتورســازی تبریز یک پیغام 
جالب در اینســتاگرام خود گذاشته و با اشاره به عدد 
4 روی باند فــرودگاه، به نوعی یک پالس مثبت برای 

استقلال فرستاده است. 

کرمیدریکقدمیپدیده
عبــدا... کرمی، مدافع فصل قبل تیــم فوتبال فولاد 
خوزســتان با پیشنهاد جدی از سوی مدیران باشگاه 
پدیده مشــهد قرار گرفته است و بر اساس شنیده ها 
اگر مشــکل خاصی پیش نیاید بــه زودی راهی این 

تیم خواهد شد. 

مگویاناستقلالیمیماند
صحبت هایی مطرح شده بود مبنی بر این که هرایر 
مگویان، مدافع ارمنستانی اســتقلال قصد دارد از 
جمع آبی پوشــان پایتخت جدا شــود امــا ظاهرا 
علیرضا منصوریــان می خواهد ایــن بازیکن را در 

تیمش حفظ کند. 

درخواستویسیازبیتسعید
ویسی، سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال خوزستان از 
مهاجم تیمش خواسته برای امضای قرارداد با استقلال 
تهران صبر کند. ویسی امیدوار است با جذب اسپانسر 
و تزریق پول به باشگاه، بازیکنانی همچون بیت سعید 

را راضی به تمدید قرارداد با استقلال خوزستان کند. 

جبارف:بهتساویراضینیستیم
ملی  تیــم  هافبــک 
ازبکســتان پیــش از 
گفت:  ایــران  با  دیدار 
باور هســتیم  این  »بر 
ایران،  می  توانیــم  که 
قدرتمندترین تیم آسیا 
را شکست دهیم.« تیم 
ملی فوتبال کشورمان امروز در دیداری حساس 
در ورزشــگاه آزادی میزبان ازبکستان است تا 
صعود خود را به جام جهانی 2018 روسیه با یک 
برد قطعی کند. سرور جبارف، هافبک تیم ملی 
ازبکستان مصاحبه ای را با کنفدراسیون فوتبال 

آسیا داشت که از نظر می گذرانید.
 ازبکستان چگونه می تواند مقابل ایران ظاهر 
شود تا از رفتن به مرحله پلی آف لیگ جلوگیری 

کند؟
همه چیز شــفاف اســت ما نیاز به برد داریم. ۳ بازی 
پیــش رو داریم که اگر در آن ها به پیروزی نرســیم 
مجبور می شویم به پلی آف برویم یا حتی شانس صعود 

را از دست خواهیم داد. 
 ازبکســتان در مرحله نهایــی انتخابی جام 
جهانی 2014 موفق شــد در ورزشــگاه آزادی 
ایران را با نتیجه یک - صفر شکســت دهد آیا 
این پیروزی اعتماد به نفس شما را در این زمینه 

بالا می برد؟
بله. برد ما مقابل ایران در ورزشــگاه آزادی در ســال 
2014 اعتماد بــه نفس ما را در این بازی بالا می برد. 
این پیروزی نشان داد که ما توانایی برد هر تیمی را در 
خارج از خانه داریم. بر این باور هســتیم که می  توانیم 
ایران قدرتمندترین تیم آســیا را شکست دهیم و برد 
ما در سال 2014 اعتماد به نفس ما را بالا برده است. 
 برای بازی مقابــل تیم قدرتمندی مثل ایران 

بازیکنان ازبکستان به چه چیزی نیاز دارند؟
ما باید از تمام توان خود در این بازی اســتفاده کنیم. 
در بازی مقابل ایران نه یک بازیکن، نه 2 بازیکن و نه 
8 بازیکــن بلکه تمام 11 بازیکن باید در میدان تلاش 
کنند و برای کســب نتیجه خوب تمام انرژی خود را 

بگذارند. 
 آیا به کسب نتیجه تساوی مقابل ایران راضی 

هستید؟
خیر.

هنوز با صعود فاصله داریم

کی روش: جام جهانی برای ما بازی با ازبکستان است
کارلوس کی روش در نشســت خبری پیش از بازی 
با ازبکســتان گفت: »اصولا در دنیــا این طرز تفکر 
جاری است که جام جهانی برای سال 2018 هست 
اما ما همین حــالا برای جام جهانی بازی می کنیم. 
جام جهانی برای ما بازی با ازبکســتان است.« او در 
مورد شــانس صعود تیم ملی به جام جهانی گفت: 
»ازبکستان تیم بســیار خوبی دارد و در گذشته نیز 
بــازی برابر این تیم برای ما در خانه و خارج از خانه 
دشــوار بود. این تیم بازیکنان بســیار خوبی دارد و 
از کادر فنی مناســبی بهره می برد.« او ازبکستان را 
کاندیدای جدی برای صعود به جام جهانی می داند: 
»ازبک هــا کاندیــدای جدی برای حضــور در جام 
جهانی هســتند. بهترین بازیکن ما برابر ازبکستان، 
اســتادیوم آزادی مملو از هواداران است. با این طرز 
تفکر وارد زمین می شــویم که فینــال جام جهانی 
پیش روی ماســت.« او در مورد شــانس موفقیت 
تیم ملی در جام جهانی گفت: »ما نزدیک به صعود 

نیســتیم و هنوز با صعود فاصله داریم. در لغت نامه 
فوتبــال کلمه ای به نام نزدیک وجود ندارد. هنوز به 
یاد دارم در دیــدار لیگ قهرمانان اروپا در حالی که 
همه انتظار قهرمانی بایرن  مونیخ را داشتند، تیم ما، 
منچستریونایتد قهرمان شــد. در فصل قبل نیز در 
ایران یک تیم فکر می کرد قهرمان شــده و شــادی 
می کرد اما تیم دیگری قهرمان شــد.« کی روش در 
مــورد تغییــرات در ترکیب اصلی تیــم ملی گفت: 
»اگر قول بدهید که پاســخ من را به ســرمربی تیم 
ملی ازبکســتان منتقل نکنید، به شما خواهم گفت 
ترکیب ما چگونه اســت)با خنده(. زمانی که اردو را 
آغاز کردیم، غایبانی داشتیم اما حالا همه بازیکنان 
آماده هستند و می توانند به میدان بروند.« سرمربی 
تیم ملــی در پایان گفت: »ما در تیم ملی موضوعی 
به نام بازیکنان فیکس و نیمکت نشــین نداریم. همه 
بازیکنان در خدمت تیم ملی هستند و همه وظایف 

خود را می دانند.«

معرفیهیئتمدیرهسرخابیبعدازبازیباازبکستان
فرایند تکمیل هیئت مدیره 2 باشگاه پر طرفدار تهرانی بعد از بازی با ازبکستان انجام خواهد شد. در چند وقت اخیر برخی 
از معاونان وزارت ورزش و جوانان در مصاحبه هایی عنوان کردند که هیئت مدیره 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس دچار 
تغییر خواهد شد و نفراتی به این ترکیب اضافه می شوند. به گزارش نامه نیوز، مسئولان وزارت ورزش و جوانان اما تصمیم 
گرفته اند که بعد از بازی با ازبکستان این تحولات را انجام دهند. دلیل مدیران وزارت این است که باید ابتدا صعود تیم 
ملی به جام جهانی مسجل شود و آرامش فوتبال نباید بر هم بخورد. بعد از مسجل شدن صعود تیم ملی به جام جهانی 
آن ها ترمیم هیئت مدیره سرخابی را آغاز خواهند کرد و باید دید اگر ایران نتیجه لازم را نگیرد چه اتفاقی رخ می دهد.

کامیابینیاتمریناتاختصاصیاشراآغازکرد
بازیکن مصدوم تیم فوتبال پرســپولیس تمرینات اختصاصی اش را آغاز کــرد. کمال کامیابی نیا، بازیکن تیم فوتبال 
پرســپولیس که به تازگی کتف خود را مورد عمل جراحی قرار داده تمرینات اختصاصی خود را از دیروز آغاز کرد. 
این بازیکن تمرین با وزنه را در حالی آغاز کرده که کتفش هنوز در آتل قرار دارد اما با مشــورت پزشــکان تمرینات 

نرم را انجام می دهد.

عشوریبهذوبآهنمیرود
سینا عشوری، هافبک سابق تراکتورسازی تبریز در آستانه پیوستن به ذوب آهن اصفهان است. این بازیکن که در آستانه 
این انتقال است پس از حضور قلعه نویی در راس کادر فنی ذوبی ها چنین تصمیمی گرفته است. عشوری منتظر بود تا 
تکلیف کادر فنی سبز پوشان اصفهانی مشخص شود و به همین خاطر جواب روشنی به درخواست آن ها نمی داد. احتمال 

آن که عشوری به اصفهان رفته و قرارداد 2 ساله ای را با باشگاه ذوب آهن اصفهان امضا کند زیاد است. 

تبریکمنصوریانبهپیروانی
فدراسیون فوتبال ایران بالاخره تصمیم خود را برای سپردن هدایت تیم امید گرفت. امیرحسین پیروانی که هدایت 
تیم ملی جوانان را عهده دار بود به تیم امید می آید تا هدایت این تیم آینده ساز را به عهده بگیرد. از این رو علیرضا 
منصوریان ســرمربی استقلال تهران با پیروانی تماس گرفت و این انتخاب را به وی تبریک گفت. منصوریان همواره 
رابطه خوبی با پیروانی داشــته. او در فصل گذشــته وقتی با درخواســت وی برای حضور امید نورافکن در تیم ملی 

جوانان برای حضور در جام جهانی روبه رو شد موافقت کرد تا این بازیکن بتواند در این بازی ها به میدان برود. 

مایلیکهنبازداشتوآزادشد
سرمربی سابق تیم فوتبال ملوان در انزلی بازداشت شد. به گزارش فارس، محمد مایلی کهن دیروز برای حل مشکل عمرانی و ساختمان 
یک مسجد به یکی از روستاهای اطراف انزلی رفته بود که با یکی از مسئولان شورای آن روستا درگیری لفظی پیدا کرد و در نهایت 
با شکایت آن مسئول، مایلی کهن بازداشت و روانه دادسرا شد. در نهایت این ماجرا پس از چندین ساعت کشمکش با مساعدت قانونی 

دادستان ختم به خیر و محمد مایلی کهن آزاد شد. مایلی کهن فصل گذشته سرمربی تیم فوتبال ملوان انزلی بود. 


